
15""

Praha 06.03.2005
Ceská televize

Jirí Janecek generální reditel

Kavcí hory
140 00 Praha4

Vážený pane generální rediteli,

Mesto Tanvald pripravuje pametní desku k prvnímu verejnému vysílání televizního
obrazu v CSR.

V tomto smyslu napsal starosta Mesta Tanvald p. Petr Polák 30.11.04 dopis reditelce

Dr. E. Vrtiškové se žádostí o stanovisko CT k této veci.

Protože nikdo na dopis pana starosty nereagoval, jednal jsem osobne dne 17.02.05

se sekretariátem (p. Jitka Hrabíková) a to dvakrát - opet však bez výsledku.

Jelikož zbývá pomerne málo casu na prípravu celé akce (návrh, zhotovení desky a

její instalace), žádám Vás vážený pane generální rediteli o reakci CT na tuto

chystanou akci a podání zprávy panu starostovi p. Polákovi.

Je nám líto, že byrokracie, nebo nezájem Vašeho kabinetu a tím i naše snaha o- ."- ..~-"o ~,---=<--~-~ ".-o~-~o ',,"",~",~,---"'. "-..

'éJobrouvec zatím vychází naprázdno.
--""' ~- '-.,;.

V príloze Vám prikládám kopii dopisu starosty Mesta Tanvaldu.

Dekuji Vám predem /-d~--_._---

Krátký Vladimír
Konevova 178/2397

., 130 00 Praha 3

S úctou

Co: starosta P. Polák



It

I
MESTO

* STAROSTA
* L8J Palackého 359, 468 41 Tanvald

. * i[ 483 369520 * ~ 483 369512 * Email: meu@tanvald.cz *

Ceská televize
Dr. Eva Vrtišková
programová reditelka
Kavcí hory
140 00 Praha 4 Tanvald dne 30.11.2004

Vážená paní reditelko,

v budove bývaiého Vojenského technického ústavu v Tanvalde byl v roce 1947 vyvinut a
poprvé verejne v CSR predveden moderní televizní obraz. Mesto Tanvald má zájem zajistit
dustojné pripomenutí této málo známé skutecnosti spjaté s vývojem významného
technického vynálezu minulého století.

Díky iniciative p. Vladimíra Krátkého z Prahy a p. Michala Bartoše ze Smržovky Rada
mesta Tanvald rozhodla zhotovit pametní desku u príležitosti prvního verejného vysílání.
televizního obrazu, které se uskutecnilo v Tanvalde, a u príležitosti oslav 100 let povýšení
Tanvaldu na mesto v cervnu 2005 pametní desku odhalit.

Podávám Vám proto tuto informaci a zároven se na Vás obracím se žádostí o stanovisko
Ceské televize k této veci. Uvítali bychom Vaši podporu této velice významné záležitosti.
V prípade Vaší kladné odezvy jsem pripraven k osobnímu jednání a k domluve prípadné
spolupráce.

S úctou

~/
Petr Polák

1 f '1 . (\ v

~(A .'fCC(I!-{ (' op ud-:::.-:-"
. \J,-- I

. .
IIC'/ .e 'elf?"':':'

/

~~.-. /, ~,. i ~ -,t;.,/
/" . ,... " /

ij r:~ ,e:" /; i/1)


